105 XXXI. Hydropicis oesypum ex vino addita murra modice potui datur, nucis abellanae magnitudine. aliqui addunt et anserinum adipem ex vino myrteo. sordes ab uberibus ovium eundem effectum habent, item carnes inveteratae irenacei sumptae. vomitus quoque canum inlitis ventri aquam trahere promittitur.

106 XXXII. Igni sacro medetur oesypum cum pompholyge et rosaceo, ricini sanguis, vermes terreni ex aceto inliti, grillus contritus in manibus—quo genere praestat ut qui id fecerit, antequam incipiat

¹ nidum] *coni. fimum Warmington.*

^a Chrysippus of Soli was the third head of the Stoic school.

^b With Warmington's emendation: "dung."

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

PLINY : NATURAL HISTORY

vitium, † toto eo anno accidat; †¹ oportet autem eum ferro cum terra cavernae suae tolli—anseris adeps, viperæ caput aridum adservatum et combustum, dein ex aceto inpositum, senectus serpentium ex aqua inlita a balneo cum bitumine et sebo agnino.

107 XXXIII. Carbunculus fimo columbino aboletur per se inlito vel cum lini semine ex aceto mulso, item apibus quæ in melle sint mortuæ inpositis polentaque inspersa.² si in verendis sit ceterisque ibi ulceribus occurrit ex melle oesypum cum plumbi squamis, item fimum pecudum incipientibus carbunculis. tubera et quaecumque molliri opus sit efficacissime anserino adipe curantur, idem præstat et gruum adeps.

108 XXXIV. Furunculis mederi dicitur araneus priusquam nominetur³ inpositus et tertio die solutus, mus araneus pendens enecatus sic ut terram ne postea attingat, ter circumlatus furunculo, totiens expuentibus medente et cui is medebitur, ex gallinaceo fimo quod est rufum maxime recens inlito ex aceto, ventriculus ciconiæ ex vino decoctus, muscæ in pari numero infricatae digito medico, sordes ex pecudum auriculis, sebum ovium vetus cum cinere

¹ toto eo anno accidat] *obelos ego addo* : toto eo anno non accipiat *Detlefsen* : toto ei anno non accidat *Mayhoff*, qui ne *pro ut ante qui coni.*

² inspersa *Detlefsen* : inposita insuper *Mayhoff* : inposita inspersa *codd.* (si *add. E.*)

³ nominetur *codd.*, *Mayhoff* : stamen netur *Detlefsen.*

^a With the MSS. reading *accidat* there is required a dative, but *Mayhoff's ei* is strangely placed, while *Detlefsen's accipiat* is not very attractive. *Mayhoff's ne* for *ut* would obviate the addition of *non*. *Warmington* translates: "in this connection it guarantees that he who succeeds in doing this. . . ."